
 

ХХ. вонредна Седница на Собрание на акционери на КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – 

Друштво за осигурување на живот ќе се одржи на ден 27.10.2015 година (вторник) со 

почеток во 11 часот во просториите на Кроациа Осигурување – Живот АД – Друштво за 

осигурување на живот, Скопје.  

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 
 

__________________________________________________________________________________ 
(Име и презиме / компанија акционер)  
 

__________________________________________________________________________________ 
(адреса / седиште на акционерот)  

 
__________________________________________________________________________________ 
(ЕМБ) 
 

__________________________________________________________________________________ 
(број на сметка во Централен депозитар за хартии од вредност) 
 

Со оваа Пријава го пријавувам своето учество на ХХ. вонредна Седница на Собрание на 

акционери на КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ – ЖИВОТ АД Скопје кое ќе се одржи на ден 27.10.2015 година   

(вторник) со почеток во 11 часот во просториите на Кроациа Осигурување – Живот АД – Друштво за 

осигурување на живот, Скопје. 

Запознаен/а сум дека за да имам право на учество и глас ХХ. вонредна Седница на Собрание на 

акционери покрај оваа пријава потребно е да бидам евидентиран/а како акционер на Друштвото во 

Централниот депозитар за хартии од вредност 6 дена пред одржувањето на Вонредната Седница на 

Собрание на акционери, односно најдоцна до 21.10.2015 година. 

Ве молиме со пријавата да го испратите пополнетиот гласачки лист и полномошното доколку сакате да 

Ве застапува полномошник.  
____________________________________________________ 

(за правни лица: функција, име и презиме на овластеното лице и штембил)  
 
 
_________________                                                                        _____________________________ 

Датум                                                                                        (потпис на акционерот / овластеното лице) 
 
 
НАПОМЕНА: 
ОВАА ПРИЈАВА МОРА ДА ПРИСТИГНЕ ВО СЕДИШТЕТО НА КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – ДРШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ЖИВОТ - ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА  
УЛ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ БР. 20, СПРАТ II, СКОПЈЕ – Р. МАКЕДОНИЈА  
НАЈДОЦНА 6 ДЕНА ПРЕД ОДРЖУВАЊЕТО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ, ОДНОСНО ДО 21.10.2015 ГОД. 


